Aynı telgrafın son kısmında ise son zamanlarda Bağdat ve
çevresine muhtelif sıfatlar ile bir hayli Alman ve Avusturyalının geldiği,
bunların mevcut durumdan istifade ederek Irak’ta devletlerinin nüfuz
alanlarını genişletme arzusu içerisinde oldukları ve bu meselenin artık dikkat
çekici bir hal aldığı vurgulanmıştır. Bağdat Valisi Süleyman Nazif’in yazısı
üzerine Dahiliye Nezareti 7 Nisan 1331 (20 Nisan 1915) tarihinde
Başkumandanlık Vekaletine gönderdiği mahrem telgrafta Bağdat ve
çevresinde bilhassa Necef tarafında durumlarından şüphelenilen Alman ve
Avusturya vatandaşlarına karşılık o cihetlere Karargâh-ı Umuminin
malumatı altında giden Alman ve Avusturya vatandaşlarıyla Osmanlı